
Lenka M. (Marklenka) ID 293598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:49

PODMÍNKY PRODEJE
Potěšilo mne, že Vás moje nabídka zaujala, pokud chcete některé z mého zboží, čtěte prosím dále.

  Všechny položky jsou pouze prodejem osobním.

  Balíčky zasílám pouze doporučeně, nebo balíkem Českou poštou, nikoli však na dobírku, a to po připsání oznámené částky na
můj účet .
  Číslo účtu sdělím po kontaktování zájemcem.
  Poštovné hradí příjemce dle platných tarifů české pošty , balné neúčtuji, omlouvám se, pokud se mi nepodaří správně
odhadnout výše poštovného.
  Balíčky posílám do třetího pracovního dne po obdržení platby, pokud bych se z nějakého důvodu zpozdila, dám vědět .
  Zboží v rezervaci držím 7 dní po odeslání platebních podmínek. Pokud se nedomluvíme na prodloužení lhůty uvolňuji zboží
pro další zájemce. Je možno se předem domluvit na rezervaci zboží až na 14 dní.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

